
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

'* DEPTO. DE EDUCACTO¡¡'
- Regularícese y Apruébese Contrato de Trabajo por
Servicio.-

LorA, 0301C.t015

DECRETO D.E.M. N";)565.J (C)

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 21

de septiembre de 2015, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación.
en su cal¡dad de Empleador y la trabajadora Doña ANA MARIA TRONCOSO
SANHUEZA; Decreto DEM N" 601 del go de septiembre de 201s, que delega firma bajo
la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.g4,.Código del Trabajó,;
Resolución No1600 de la contraloría General de la Repúbtica y en uso d! las facuhaáes
que me confiere el art. 12o y 630 de la Ley No18.695, orgánica constitucional de
Municipalidades;

DECRETO:

REGULAR¡CESE Y APRUÉBESE COfitrAtO dE
Trabajo por Seruicio, de fecha 2l de septiembre de 2015, suscrito entre la l.
Munic¡palidad de Lota, Depto. de Educación, en su calidad de Empleador y el trabajador
que a cont¡nuac¡ón se individual¡za:

NOMBRE :ANA MARIA TROI,ICOSO SANHUEZA
ESTABLECIMIENTO : Escuela Centenario F-7OO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
M OT IVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

- Interesado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub.Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

: Auxiliar de aseo y serv¡c¡os menores
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 21 de septiembre de 2015
: 26 de septiembre de 201 5
: Licencia Médica de Doña Nora Torres Alarcón
: $254.493.-
: PROVIDA - FONASA

IMPUTASE lo anteriormente ¡nd¡cado, al ftem

ANÓTESE, STRESE, COMUNÍQUESE Y

tffitrcpcrciormrm
DISTRIBUCIÓN: I

215.21.03.O04.-

üry


